

Ejendomsselskabet Lille Torv ApS
Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 19302601

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Svend Aage Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Lille Torv ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 19302601

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Svend Aage Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 74 t.kr. mod et overskud på 1.293 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabsnote 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.648.139	1.500.534
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(836.982)	841.076
Personaleomkostninger	1	<u>(506.472)</u>	<u>(532.520)</u>
Driftsresultat		304.685	1.809.090
Andre finansielle indtægter		3.211	11.549
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(410.630)</u>	<u>(229.935)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(102.734)	1.590.704
Skat af ordinært resultat	3	<u>28.878</u>	<u>(297.703)</u>
Årets resultat		<u>(73.856)</u>	<u>1.293.001</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(73.856)</u>	<u>1.293.001</u>
		<u>(73.856)</u>	<u>1.293.001</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		27.030.000	27.030.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>27.030.000</u>	<u>27.030.000</u>
Anlægsaktiver		<u>27.030.000</u>	<u>27.030.000</u>
Andre tilgodehavender		0	7.672
Periodeafgrænsningsposter		0	31.250
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>38.922</u>
Likvide beholdninger		<u>2.189.453</u>	<u>1.353.607</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.189.453</u>	<u>1.392.529</u>
Aktiver		<u>29.219.453</u>	<u>28.422.529</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		7.881.892	7.955.748
Egenkapital		<u>8.281.892</u>	<u>8.355.748</u>
Udskudt skat		4.198.300	4.367.100
Hensatte forpligtelser		<u>4.198.300</u>	<u>4.367.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.882.000	14.029.975
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>14.882.000</u>	<u>14.029.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.367	19.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.106	224.376
Skyldig selskabsskat		139.922	146.603
Anden gæld		1.295.866	1.233.001
Periodeafgrænsningsposter		0	46.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.857.261</u>	<u>1.669.706</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.739.261</u>	<u>15.699.681</u>
Passiver		<u>29.219.453</u>	<u>28.422.529</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	7.955.748	8.355.748
Årets resultat	0	(73.856)	(73.856)
Egenkapital ultimo	400.000	7.881.892	8.281.892

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	499.836	527.731
Andre omkostninger til social sikring	4.288	4.789
Andre personaleomkostninger	2.348	0
	<u>506.472</u>	<u>532.520</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	223	2.376
Renteomkostninger i øvrigt	395.363	212.515
Øvrige finansielle omkostninger	15.044	15.044
	<u>410.630</u>	<u>229.935</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	139.922	146.603
Ændring af udskudt skat	(168.800)	151.100
	<u>(28.878)</u>	<u>297.703</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.481.961
Kostpris ultimo		<u>11.481.961</u>
Dagsværdireguleringer primo		15.548.039
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>15.548.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>27.030.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,69 % pr. 30.06.2016 (4,32 % pr. 30.06.2015). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.605 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	400	1.000	400.000
	400		400.000
			Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter			15.139.414
			15.139.414

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JASÅ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.030.000 kr. (2014/15: 27.030.000 kr.)